CÂMARA MUNICIPAL DE INAJÁ

      ESTADO DO PARANÁ

CNPJ: 01.600.393/0001-37

____________________________________________________________________________

Rua Ronalde Gomes, 46 – Centro – Fone: (44) 3440-1537 – CP 31 –

E-mail: protocolo@cminaja.pr.gov.br - CEP 87.670-000 – INAJÁ – PR

Requerimento nº. 52/2022                               Inajá, 07 de junho de 2022.

Ilmo. Sr.

Eder Pereira da Silva

Departamento de Obras e Viação

Cumprimentando-o cordialmente, sirvo-me do presente para

solicitar V.ª Senhoria, em atendimento a pedido realizado pela direção

da Escola Padre Anchieta, a qual agora está atendendo aos nossos

jovens em período integral que, caso ainda haja bancos e lixeiras

disponíveis, provenientes da reforma da Praça Padre Tadeu, estes

sejam disponibilizados para a referida escola, a fim de proporcionar mais

conforto a seus alunos.

Sem mais para o momento e certo de poder contar com vossa

valorosa colaboração subscrevo-me, com elevada estima e

consideração.

Nestes termos,

Pede deferimento.

GILVANI FRANCISCO DOS SANTOS

VEREADOR